ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.03.2021                       № 15

О внесении изменений в приложение 1
к Решению Думы от 28.12.2016 № 81

 В соответствии с законом Нижегородской области от 15.12.2020
№153-З «О внесении изменений в приложение 1 к закону Нижегородской
области  «О муниципальной службе в Нижегородской области»»:
 1.Внести в приложение 1 («Реестр должностей муниципальной службы
органов местного самоуправления города Заволжья») к решению Думы
города Заволжья  от 28.12.2016 № 81 «Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы и порядка ведения Реестра муниципальных
служащих органов местного самоуправления города Заволжья» следующие
изменения:

 1.1.Дополнить подраздел Главные должности муниципальной службы
(4 группа) раздела II. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ (АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ЗАВОЛЖЬЯ) строками:

«Начальник отдела
Начальник отдела – главный бухгалтер».
1.2.В подразделе Ведущие должности муниципальной службы (3 группа)
строку «Начальник отдела исключить».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Заволжья»

и разместить на официальном сайте Администрации города Заволжья:
zavnnov.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2021 года.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на комиссию Думы города Заволжья по законности и депутатской этике.

Глава местного самоуправления      Е.П.Носкова